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
con salone di 40 mq. con terrazzino, 
cucina abitabile, tre camere e doppi 
servizi. Cantina e posto auto coperto.
Classe energetica F   € 226.000,00

SEDRIANO - Via Primo Maggio 1, 
tre locali ristrutturato. Soggiorno e 
cucina abit. con balconi, due camere, 
bagno e ripostiglio. Sottotetto/man-
sarda con lavanderia. Cantina e box. 
Classe energetica F  € 209.000,00

LAINATE -  Proponiamo negozio 
di 65 mq trasformabile in abitativo.
Classe energetica F  € 150.000,00

BAREGGIO - Via Ravelli, villa com-
pletamente ristrutturata di mq 289. 
Piano terra: ampio soggiorno con cu-
cina a vista, camera da letto, locale 
lavanderia e bagno. Al primo piano: 
tre camere da letto, di cui una con ba-
gno privato, bagno, locale adibito a 
cabina armadio e balcone. Solaio da 
adibire alle proprie esigenze, cantina, 
giardino di ca. mq 180 in parte pavi-
mentato e due boxes. Pavimentazione 
in gres effetto legno in tutta la casa, 
tapparelle elettriche, al piano inferiore 
aria condizionata canalizzata, piano 
superiore presenti split. Da visionare. 
Classe energetica E   € 459.000,00

TREZZANO S/N - Quattro locali di mq 
145 ca. composto da: ingresso, salone 
ampio con terrazzino, cucina abitabile 
con balcone, 3 camere, doppi servizi, 
balcone, cantina e posto auto. Ristruttu-
rato. Classe energetica  D   € 258.000,00

PREGNANA MILANESE - Villa 
singola di mq 280 ca. con ampio 
giardino e box doppio. Classe ener-
getica F                € 589.000,00

BAREGGIO - Zona San Martino, in pic-
cola palazzina, trilocale composto da: 
ingresso, soggiorno con cucina, due ca-
mere, bagno e terrazzo. Box e cantina. 
Classe energetica E    € 225.000,00

SETTIMO M.SE - Via Solferino - Trilocale
mansardato: soggiorno con camino, ang. 
cottura, 2 camere, bagno e 2 terrazzini. 
Doppia esposizione. Box e posto auto co-
perto. Classe energetica D  € 230.000,00

CORNAREDO - In piccola palazzina a 500 
metri dal centro, bilocale composto da: 
ingresso, soggiorno con cucina, camera 
e bagno. Cantina. Basse spese condomi-
niali. Classe energetica F € 99.000,00

MILANO - Gallaratese - Via Cefalù 
- In stabile civile, splendido bilocale di 
65 mq al sesto piano completamente 
ristrutturato. Composto da: soggiorno 
con cucina a vista con doppia usci-
ta su comodo balcone con gradevole 
vista sulla città, disimpegno, bagno 
finestrato con box doccia in cristallo 
e camera matrimoniale con spaziosa 
cabina armadio e porta finestra. Pre-
disposizione per la climatizzazione,  
infissi in legno con vetro camera e 
pavimentazione in gres porcellanato ef-
fetto legno. Libero subito da visionare.
Classe energetica F     € 174.000,00

PREGNANA MILANESE - Introvabile, recente, villa singola di 310 
mq con taverna, due box doppi e giardino privato. Pannelli solari e 
domotica in tutta l’abitazione. Classe energetica “B”    € 920.000,00
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  Tutte le proposte immobiliari presenti su questo stampato sono valide salvo il venduto e salvo errori di stampa.  Il presente stampato non costituisce elemento contrattuale

bareggio@tempocasa.it

www.tempocasabareggio.it

BAREGGIO 
Piazza
Camillo Benso di Cavour, 61 ( 0291438397

Contattaci per una valutazione gratuita del tuo immobile

Ricerchiamo personale per inserimento nel nostro organico

centrale

3 locali                    € 175.000
Appartamento di mq 82, con cucina 
abitabile, nella splendida Villa Vittadini.

Cl F EPgl/nren 170,51 kWh/mqa       Rif 00149

San Martino

2 locali                         € 94.000
In corte, al primo piano, bilocale di 59 
mq  con angolo cottura. Termoautonomo.
Cl G EPgl/nren 333,33 kWh/mqa       Rif 00152

centro

3 locali                         € 180.000
In corte, 113 mq con doppia esposizione. 
Cucina abitabile, cantina. Termoautonomo.
Cl E EPgl/nren 333,33 kWh/mqa           Rif 00150

Via Marconi

3 locali                         € 255.000
App.to di mq 80 con cucina a vista, due 
camere, bagno e terrazzo. Due boxes.
Cl G EPgl/nren 175,00 kWh/mqa        Rif 00153

Villa bifamiliare                        € 338.000
Composta da quattro locali, tre 
bagni, giardino privato e box .                      

Cl F EPgl/nren 333,33 kWh/mqa       Rif 00148

centrale

Via Martiri della Libertà

2 locali                         € 119.000
Grazioso bilocale, mai abitato, di 55 
mq  con cucina a vista. Piano rialzato.
Cl D EPgl/nren 130,98 kWh/mqa       Rif 00000

Via Trieste

3 locali                         € 145.000
App.to ristrutturato di 78 mq  con cuci-
na abitabile. Termoautonomo. Cantina.
Cl E EPgl/nren 136,93 kWh/mqa       Rif 00156

Via Vigevano

Villa a schiera                         € 320.000
140 mq, 4 locali con cucina abitabile, 
tripli servizi, taverna, box e giardinio.
Cl D EPgl/nren 149,54 kWh/mqa       Rif 00158

Via San Cristoforo

6 locali                         € 200.000
Splendido studio arredato di 210 
mq  con doppi servizi. Cantina e box.
Cl F EPgl/nren 200,98 kWh/mqa       Rif 00000

Via Isonzo

3 locali                         € 163.000
App.to di 92 mq, con cucina abitabile,  
doppi servizi e terrazzi. Cantina e box.
Cl E EPgl/nren 76,00 kWh/mqa       Rif 00030

Via Torino

2 locali                         € 158.000
Al 2° piano, bilocale di 55 mq con terrazzino, 
balcone, cantina e poss.tà box. Termoautonomo.
Cl G EPgl/nren 333,00 kWh/mqa       Rif 00159

Via Torino

4 locali                         € 430.000
195 mq su 2 livelli con cucina abit., 3 bagni, 
cantina e box. Climatizzato.  Termoautonomo.
Cl D EPgl/nren 185,36 kWh/mqa          Rif 00098
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CORNAREDO S. Pietro all’Olmo
Via Magenta, 61

www.casaergo. i t

( 02.93.56.81.41
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BAREGGIO - Abitazione
indipendente di tre locali disposta 

su 2 piani oltre a box. Perfette 
condizioni. € 285.000,00

ACE: “G” IPE 392,04 kwh/mqa

CORNAREDO - Esclusiva villa sin-
gola, arredata, su piano unico, oltre 
a taverna, box e giardino su 4 lati.

€ 750.000,00
ACE: “C” IPE 151,77 kwh/mqa

CORNAREDO - San Pietro all’Olmo -
Affittasi ampi spazi commerciali 
con vetrine su strada statale di forte 
passaggio. Informazioni in ufficio

ACE: “D” IPE 37,00 kwh/mqa

BAREGGIO - Ampio, luminoso, mono-
locale con cucina separata e ampio bal-
cone, totalmente arredato e climatizzato.

€ 118.000,00
ACE: “C” IPE 155,79 kwh/mqa

BAREGGIO
Centro, bilocale con balcone

e solaio. Libero subito.
€ 89.000,00

ACE: “G” IPE 175,00 kwh/mqa

CUSAGO - Centro - ultimo piano, 
ampio due locali trasformabile in 

trilocale con cantina e box.
€ 178.000,00

ACE: “G” IPE 251,26 kwh/mqa

CORBETTA - Castellazzo De stampi
Villa singola su unico piano,

ottima per due famiglie.
€ 420.000,00

ACE: “F” IPE 175,00 kwh/mqa

CORNAREDO - Centralissimo - Negozio/
ufficio ristrutturato, climatizzato, impianti a 
norma e antifurto. Con cantina. Libero subito. 

€ 67.000,00
ACE: “D” IPE 37,00 kwh/mqa

BAREGGIO - S. Martino - In corte, ampio 
due locali ristrutturato, termoautonomo. 
Poss.tà di trasformarlo in trilocale. Posto auto.

€ 132.000,00
ACE: “F” IPE 189,73 kwh/mqa

CORNAREDOO - Recente, esclusivo, 
ampio due locali arredato; ultimo piano 
con terrazzi. Libero subito. Cantina e box.

€ 228.000,00
ACE: in fase di rilascio

ARLUNO
Rogorotto -
Deposito 

su due piani
da 25 mq 
ciascuno.

Libero subito.
  

€ 18.000,00
ACE: non necessaria

CORNAREDO - S. Pietro all’Olmo - Ven-
desi ampio negozio/ufficio con tre vetri-
ne, totalmente ristrutturato. Libero subito. 

€ 99.000,00
ACE: “E” IPE 541,46 kwh/mqa
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BAREGGIO - App.to di 90 mq 
con tripla esposizione, al primo ed 
ultimo piano. Cantina compresa. 
C.E. G 423,72    € 158.000,00

BAREGGIO - Appar-
tamento di quattro 
locali su due livelli 
abitativi, con camino, 
terrazzino e doppia 
esposizione. In con-
testo recente. Box a 
parte.

C.E. C 65,20     
€ 198.000,00

BAREGGIO - In contesto signorile, ricerca-
to ed in villa del ‘700, appartamento di 175 
mq al terzo ed ultimo piano. Box a parte. 
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